

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ..ซ่อมแซมอาคารภายในสำนักงาน.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ...สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๒๐๐,๐๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ซ่อมแซมอาคารภายในสำนักงาน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๓... เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายวิทยา นนทะคำจันทร์ ตำแหน่ง รองปลัด อบต.
 - ๗.๒ นายณัฐวุฒิ บุญมาศ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๗.๓ นายเกียรติยศ แก้วโพธิ์ ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล
 - ๗.๔
 - ๗.๕

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายวิทยา นนทะคำจันทร์)
รองปลัด อบต.

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายณัฐวุฒิ บุญมาศ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเกียรติยศ แก้วโพธิ์)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	1.1 คอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4	5.01	ลบ.ม.	1,742.00	8,727.42	436.00	2,184.36	10,911.78	
	1.2 ตะแกรงลวดรูป Dia 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	50.18	ตร.ม.	23.92	1,200.34	5.00	250.91	1,451.25	
2	งานเสาเข็มรูป								
	2.1 เสาคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 4"x4" ยาว 4.0 เมตร	2.00	ต้น	400.00	800.00	60.00	120.00	920.00	
3	งานเหล็กรูปพรรณ								
	3.1 เหล็ก C 75x45x15x2.3 มม.	56.84	กก.	30.71	1,745.56	10.00	568.40	2,313.96	
	3.2 เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	52.10	กก.	31.42	1,636.98	10.00	521.00	2,157.98	
	3.3 เหล็กกล่อง 1 1/2"x1 1/2"หนา 2.0 มม.	52.10	กก.	21.44	1,117.07	10.00	521.02	1,638.09	
4	งานหลังคา								
	4.1 หลังคา Metal Sheet หนา 0.28 มม.	15.00	ตร.ม.	138.00	2,070.00	70.00	1,050.00	3,120.00	
	4.2 ครอบข้าง Metal Sheet	6.28	ม.	80.00	502.40	50.00	314.00	816.40	
5	งานผนัง								
	5.1 ผังกระเบื้องแผ่นเรียบ	4.87	ตร.ม.	231.00	1,124.97	60.00	292.20	1,417.17	
	5.2 ผังกระเบื้องสีขาหนา 5 มม. ลูกฟูกอะลูมิเนียม	18.54	ตร.ม.			100.00	1,854.00	1,854.00	
6	งานพื้น								
	6.1 พื้นปูกระเบื้อง 12"x12"	56.41	ตร.ม.	273.00	15,399.93	158.00	8,912.78	24,312.71	
	6.2 พื้นขัดมัน(ผสมน้ำยากันซึม)	26.20	ตร.ม.	77.00	2,017.40	40.00	1,048.00	3,065.40	
7	งานฝ้าเพดาน								

หน่วย : บาท

แบบเลขที่ -

เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

เมื่อวันที่ 15

ปี พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7.1	ฝ้ายขั้วมอร์ตดาบเรียบ หน้า 9 มม. โครงเคร่าเหล็ก	9.50	ตร.ม.	226.00	2,147.00	75.00	712.50	2,859.50	
7.2	ฝ้ายกระเบื้องแผ่นเรียบ หน้า 4 มม. โครงเคร่าเหล็ก	15.00	ตร.ม.	231.00	3,465.00	75.00	1,125.00	4,590.00	
7.3	ผ้า ที-บาร์ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	50.18	ตร.ม.	216.00	10,838.00	52.00	2,609.00	13,447.00	
7.4	ทาสีฝ้าเพดาน	24.50	ตร.ม.	29.00	710.50	30.00	735.00	1,445.50	
8	งานทาสี								
8.1	งานทาสีพลาสติกชนิดทาภายใน	10.00	ตร.ม.	29.00	290.00	30.00	300.00	590.00	
9	ส่วนประกอบงานหลังคา								
9.1	เชิงชายไม้สำเร็จรูป (ไม้เทียม) ขนาด 1"x6"	11.6	ม.	57	661.20	45	522.00	1,183.20	
10	งานประตู/หน้าต่าง								
10.1	ประตูเหล็กม้วน ขนาด 3.50x3.50 เมตร (รีดแล้วติดตั้งใหม่)	1.00	ชุด			2,000.00	-	2,000.00	
10.2	หน้าต่างบานเลื่อนอะลูมิเนียม ขนาด 1.55x2.00 เมตร	7.00	ชุด	7,000.00	49,000.00	-	-	49,000.00	
10.3	ติดตั้งประตูบานเลื่อน 1.15x2.00 เมตร(ติดตั้งพร้อมอุปกรณ์)	2.00	ชุด			1,000.00	2,000.00	2,000.00	
10.4	หน้าต่างบานเลื่อนคู่ อะลูมิเนียม ขนาด 0.75x1.10 เมตร	1.00	ชุด	3,840.00	3,840.00	-	-	3,840.00	
11	งานไฟฟ้า								
11.1	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	400.00	400.00	2,400.00	
11.2	โคมไฟฟ้าไม่มีครอบ ขนาด 1x18 W	5.00	ชุด	315.00	1,575.00	115.00	575.00	2,150.00	
11.3	สายไฟตรงโคม	5.00	ชุด	145.00	725.00	80.00	400.00	1,125.00	
11.4	สายไฟสวิตช์	5.00	ชุด	145.00	725.00	80.00	400.00	1,125.00	
11.5	สายไฟเต้ารับ	6.00	ชุด	250.00	1,500.00	60.00	360.00	1,860.00	
11.6	สวิตช์	5.00	ชุด	28.04	140.20	80.00	400.00	540.20	
11.7	ปลั๊ก	6.00	ชุด	36.45	218.70	100.00	600.00	818.70	
12	งานรื้อ								
12.1	งานรื้อถอนฝ้ายขั้วมอร์ตดาบเรียบ(วัสดุแผ่นพร้อมโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี)	9.50	ตร.ม.	-	-	25.00	237.50	237.50	
12.2	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น(วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	30.58	ตร.ม.	-	-	25.00	764.50	764.50	
12.3	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดียว)	4.00	ชุด	-	-	70.00	280.00	280.00	
12.4	รื้อถอนหน้าต่างอะลูมิเนียมพร้อมกระจก	98.79	ตร.ม.	-	-	50.00	4,939.00	4,939.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	งานปั้นได้								
	งานก่ออิฐบล็อกลอก	1.26	ตร.ม.	115.00	144.90	80.00	100.80	245.70	
	งานฉาบพื้นอิฐบล็อกลอก	1.26	ตร.ม.	56.00	70.56	82.00	103.32	173.88	
	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	0.13	ลบ.ม.	2,042.00	265.46	436.00	69.76	335.22	
	งานเหล็กเสริม 9 มม.	9.76	กก	21.67	211.49	4.10	40.02	251.51	
14	อุปกรณ์งานซ่อม(เหมารวม)	1.00	งาน	1,000.00				1,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				114,870.08		35,310.06	153,180.14	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง
ปริมาณงาน	ความยาว 10.35 เมตร ความกว้าง 5.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร				
	ปรับปรุงอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง	153,180.14	1.3074	200,267.71	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
รวมค่าก่อสร้าง				200,267.71	
ปรับค่า				200,000.00	

ราคาก่อสร้าง (สองแสนบาทถ้วน)

(ลงชื่อ) ประเมินราคา
 (นายจิตนะพงษ์ ไหมตรีแพน)
 ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ
 (นายณัฐวุฒิ บุญมาศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
 (นายเชวงศักดิ์ รัตนรักษ์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

(ลงชื่อ) อนุมัติ
 (นายประฤษภูมิกร ไหมตรีแพน)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง